ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ
АКАДЕМИЯ»

ПРИКАЗ

_____03.09.2021 г.                 г. Уссурийск                         ____293-с______

О создании комиссии по рассмотрению заявлений о переходе лиц,
обучающихся по образовательным программам высшего образования, с

обучения с полным возмещением   затрат на бюджетную основу

         В соответствие с приказом Минобрнауки России от 06.06.2013  № 443
«Об  утверждении  Порядка  и  случаев  перехода  лиц,  обучающихся  по
образовательным  программам  среднего  профессионального  и  высшего
образования, с платного обучения на бесплатное»

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ФГБОУ ВО Приморская ГСХА комиссию по рассмотрению
заявлений о переходе лиц, обучающихся  по образовательным программам
высшего  образования,  с  обучения  с  полным  возмещением  затрат   на
бюджетную основу (далее – Комиссия)   в составе:

-   председатель  Комиссии  –  проректор  по  учебной  работе  Берсенева
С.А.;
-  секретарь  –  доцент  кафедры   естественно-научных  и  социально-
гуманитарных дисциплин Обухова О.В.;
члены комиссии:
- Круглова Е.В. -  главный бухгалтер (заместитель председателя);
-  Рыженко М.А. - главный юрист;
- Слободян Н.И. – председатель профсоюзного комитета;
-   Ахмадеева О.С. - председатель студенческого совета Академии

2.  Деканы  институтов  являются  членами  комиссии  при  рассмотрении
заявлений о переходе лиц, обучающихся по образовательным программам
высшего  образования,  с  обучения  с  полным  возмещением    затрат  на
бюджетную  основу  по  образовательным  программам,  реализуемым  в
институте.

3.  При  рассмотрении  заявлений  о  переходе  лиц,  обучающихся  по
образовательным программам высшего образования, с обучения с полным
возмещением   затрат на бюджетную основу обучающимся по программам

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 15.09.2021 15:28:47
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 27.01.2022 10:11:24
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

подготовки  научно-педагогических  кадров  в  аспирантуре,  включить  в
состав комиссии:
     Ким  И.Н.   -   проректора  по  научной  работе  и  инновационным
технологиям;
   Бородин И.И. – начальника НИЧ, председателя Совета молодых ученых.

4.  Организовать  работу  по  созданию  и  осуществлению  деятельности
Комиссии, руководствуясь  «Положением о порядке  и случаях  перехода
лиц, обучающихся по образовательным программам высшего образования, с
обучения  с полным возмещением затрат на бюджетную основу в ФГБОУ
ВО Приморская ГСХА.

5.  Директору  ЦИТ  Заворотному  С.Б.  своевременно  размещать
протоколы заседания Комиссии в информационно-телекоммуникационных
сетях, в том числе, на официальном сайте образовательной организации   в
сети Интернет.

Ректор академии                                                           А.Э.Комин

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ПРИМОРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ
	АКАДЕМИЯ»
	ПРИКАЗ